

# **KIM CHRISTIANSEN, LÆSØ HOLDING ApS**

Rullegårdsvej 15  
9940 Læsø

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/05/2016**

---

**Kim Christiansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KIM CHRISTIANSEN, LÆSØ HOLDING ApS  
Rullegårdsvej 15  
9940 Læsø

CVR-nr: 35409122  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordjyske Bank  
Byrum Hovedgade 79  
9940 Læsø

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje aktier og anparter i andre selskaber

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 261.192.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 476.676 udgør egenkapitalen i alt kr. 476.676

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Eksterne omkostninger .....		-68	-6.698
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-68</b>	<b>-6.698</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-68</b>	<b>-6.698</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	261.260	184.682
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>261.192</b>	<b>177.984</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>261.192</b>	<b>177.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		210.692	184.682
Overført resultat .....		50.500	-6.698
<b>I alt</b> .....		<b>261.192</b>	<b>177.984</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		436.742	224.682
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>436.742</b>	<b>224.682</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>436.742</b>	<b>224.682</b>
Likvide beholdninger .....		39.934	33.302
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>39.934</b>	<b>33.302</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>476.676</b>	<b>257.984</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		346.174	184.682
Overført resultat .....		2	-6.698
Forslag til udbytte .....		50.500	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>476.676</b>	<b>257.984</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>476.676</b>	<b>257.984</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	135.482	2	42.500	257.984
Betalt udbytte .....	0	0	0	-42.500	-42.500
Årets resultat .....	0	210.692	0	50.500	261.192
Egenkapital, ultimo .....	80.000	346.174	2	50.500	476.676

# Noter

## **1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver**

50% andel af resultat fra Læsø Byg & Entreprenør ApS	261.260 kr.
------------------------------------------------------	-------------

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	40.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	184.682	0
Andel i årets resultat jf. note	261.260	0
Udloddet udbytte	-49.200	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>396.742</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>436.742</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cvr.nr. 35 40 92 70 Læsø Byg & Entreprenør Aps Læsø	50%	264.682	184.682

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	0	0	0